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Tavaratilan pakkausohjeet – 6 vinkkiä onnistuneeseen muuttoon ja 
varastointiin 
 
Asianmukainen pakkaaminen onnistuu kätevästi Tavaratilan pakkausohjeita noudattamalla. 
Pakkaaminen on hyvä tehdä ajoissa ennen muuttoa, ja siihen vaadittavia tarvikkeita voit 
tilata Tavaratilasta.  
 
Irtaimiston pakkaaminen on aina asiakkaan vastuulla. Tutustuthan pakkausohjeisiimme 
ennen tavaran kuljetusta tai varastointia. Mikäli sinulla on kysymyksiä pakkaamiseen liittyen, 
autamme mielellämme. 
 
1. Ennen muuttoa varastoon – suojaa lattiat, huonekalut ja muut kulmat 
 
Suojaa asuntosi lattia lattiansuojapahvilla naarmuuntumisen ja likaantumisen estämiseksi. 
Suojaa seinien ja arkojen huonekalujen kulmat kulmasuojilla. 
 
Huonekalut suojataan likaantumiselta ja pölyltä käärimällä ne suojamuoviin teippiä käyttäen. 
Huonekalut voi myös kääriä käsikiristekalvoon, jolloin teippiä ei tarvitse käyttää ollenkaan. 
Ilmakuplakalvo vähentää mahdollista kolhiutumisriskiä. 
 
Jos mahdollista, pura sängyt ja pöydät, ja suojaa ne esimerkiksi käsikiristekalvolla tai 
ilmakuplakalvolla. Suojaa varsinkin pöytien jalat. Poista irtohyllyt ja paketoi ne nippuun 
narulla tai käsikiristekalvolla. 
 
2. Vältä pakkaamasta muuttolaatikoita liian täyteen 
 
Pakkaa kirjat muutto- tai pahvilaatikkoon vaakatasoon. Muuttolaatikot on helpompi pinota ja 
kantaa, kun ne eivät ole liian täynnä, joten vältä pakkaamasta niitä liian täyteen.  
 
Rullaa matot ja pakkaa ne esimerkiksi mattosukkaan tai käsikiristekalvoon. Helposti 
särkyvät tavarat tulee suojata ilmakuplakalvolla. 
 
3. Merkitse herkkien tavaroiden laatikot 
 
Laita lasitavaraa sisältävän laatikon pohjaan ja reunoihin pehmusteet ja kiinnitä laatikkoon 
”VAROVASTI”- tai ”SÄRKYVÄÄ” -merkinnät. Paketoi kaikki lasiesineet erikseen ja pakkaa 
kupit ja kulhot sisäkkäin. Aseta lautaset ja tarjottimet reunalleen pakkauspaperiin. Sijoita 
pakatut lasit laatikossa päällimmäisiksi. Tyhjä tila kannattaa täyttää pakkauspaperilla. 
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Pakkaa taulut, valaisimet, peilit ja sermit hyvin vaikkapa ilmakuplakalvoon. Kiinnitä myös 
näihin pakkauksiin ”VAROVASTI”- tai ”SÄRKYVÄÄ”-merkinnät. Laita valaisimien jalat 
pehmusteeseen ja paketoi ne. Laita pienemmät lamput laatikkoon ja pakkaa hauraat 
lampunvarjostimet erikseen. Pakkaa kattokruunut ja kookkaat kattovalaisimet johtoineen 
esimerkiksi suojamuoviin tai ilmakuplakalvoon. Irrota lamppujen kuvut ja suojaa ne samalla 
tavalla kuin astiatkin. 

 
4. Pakkaa vaatteet vaatepusseihin tai laatikoihin henkareineen 
 
Pakkaa riippuvaatteet esimerkiksi henkarivaatelaatikkoon tai laita vaatteiden päälle 
muovisäkki, jonka alareuna on teipattu kiinni. Henkarien koukut voi jättää näkyviin. 
 
Jätesäkkikin käy vaatepussina, kun jätät henkarit näkyville ja teippaat suut kiinni. Merkitse 
vaatepussit maalarinteipillä. Pakkaa muu irtotavara muutto- tai pahvilaatikoihin. 
 
5. Irtaimiston siirto varastoon – pakkaa sohvat, sängyt ja taulut pystyasentoon 
 
Pinoa laatikot siten, että painavat tavarat jäävät alle ja kevyet sekä ”särkyvää”- ja ”varovasti”-
merkityt laatikot jäävät päällimmäisiksi. 
 
Pakkaa seuraavaksi huonekalut ja viimeiseksi muovisäkit, joita voi sijoitella huonekalujen ja 
laatikoiden päälle. Ota huonekalujen päällysteet pois lattialta. 
 
Säästät lattiatilaa, jos pakkaat sohvat ja sängyt pystyasentoon. Varastoi myös taulut, peilit 
ja sermit pystyasentoon. Jos pöytää ei saa purettua, laita lattialle esimerkiksi aaltopahvia tai 
muita pehmusteita, ja laita pöytä lattialle jalat ylöspäin osoittaen. 
 
Kasaa kevyet tuolit päällekkäin, kääri ne käsikiristekalvoon ja laita esimerkiksi 
purkamattomien pöytien päälle. 
 
6. Suojaa pölyltä 
 
Lopuksi voit suojata arat tavarat esimerkiksi suojamuovilla tai lakanalla estääksesi 
pölyyntymistä. 


